
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/93/2025 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Bóbrce wchodzącym w skład Zespołu Szkół i Placówek w Bóbrce przez dzieci, 

młodzież i ich opiekunów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 77 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. 
w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci 
i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich 
dzieci w tych placówkach (Dz. U. poz. 1872 z późn. zm.) Rada Gminy Chorkówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następującą wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Bóbrce wchodzącym w skład Zespołu Szkół i Placówek w Bóbrce przez dzieci, młodzież (w 
tym akademicką) i ich opiekunów od osoby za dobę: 

1) pokój wieloosobowy 22,00 zł, 

2) pokój o wyższym standardzie 28,00 zł. 

2. Opłata za nocleg przygotowany na doraźnym posłaniu zastępczym (łóżko polowe, materac) wynosi 50% 
stawki podstawowej, o której mowa w ust. 6. 

3. Opłata za korzystanie ze schroniska w ciągu dnia od godz. 10.00 do godz. 17.00 (bez prawa wstępu do 
pomieszczeń noclegowych) wynosi 50% stawki podstawowej, o której mowa w ust. 6. 

4. Stawki opłat obniża się od stawki podstawowej, o której mowa w ust. 6: 

1) osobom posiadającym aktualne legitymacje PTSM o 20%, 

2) osobom posiadającym Złotą Odznakę PTSM lub odznakę „Za Zasługi dla Turystyki” o 50%, 

3) osobom korzystającym z noclegów dłuższej niż 3 dni (z wyłączeniem obozów wędrownych po trasach 
nietypowych) o 30%. 

5. Zniżek, o których mowa w ust. 4 nie sumuje się. 

6. Stawka podstawowa wynosi 30,00 zł. 

7. Niezależnie od opłat za nocleg, osoby korzystające z bielizny pościelowej schroniska pokrywają 
jednorazowo koszty jej wypożyczenia w wysokości 10,00 zł od kompletu. 

§ 2. Opłaty wymienione w §1 zawierają należny podatek od towarów i usług. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXIII/485/2023 Rady Gminy Chorkówka z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym 
w Bóbrce wchodzącym w skład Zespołu Szkół i Placówek w Bóbrce przez dzieci, młodzież i ich opiekunów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 2258



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek w Bóbrce. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od 1 maja 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Tomasz Munia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2258


	UCHWAŁA NR XVIII/93/2025 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-12T12:16:14+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




